
2 编辑_黄海莲 校对_杨晨辉 设计_翁泽义 电话0595-82003110本 地 2022年5月7日 星期六

泉州市晋兴拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于 2022年 5月 16日 15:30在晋

江市公共资源交易中心二楼拍卖室拍卖：1.壁纸生
产线主设备(20项)；2.壁纸生产线辅助设备；3.运输
设备；4.办公设备。若无人可整体竞买前述标的，
也可分项竞买。

竞买人应于2022年5月13日17时前向我司提
交有效身份证件办理竞买报名手续，并向我司交纳
保证金(整体竞买900万元；分项竞买：1号标的每项
30万元、2号标的50万元、3号标的6万元、4号标的
4万元)。保证金收款账户名：晋江市公共资源交易
中心；账号：13530101045566770；开户行：中国农业
银行股份有限公司晋江市支行。

看样时间：2022年5月12、13日
看样地址：标的物所在地
公司地址：晋江市和平中路华泰大厦7楼D、E
电话：0595-85680555、17705051114苏先生

计划停电时间
05月16日07:30至19:30

05月16日08:30至19:30

05月16日08:00至13:30
05月16日08:00至13:30

05月17日07:00至17:00

05月17日07:30至14:30
05月17日08:00至18:00

05月17日08:00至17:50

05月17日08:10至18:00

05月17日08:30至18:30
05月17日14:00至20:00

05月17日07:00至19:00

05月18日07:30至19:30
05月18日08:00至18:00
05月18日08:30至18:30
05月18日08:30至16:00
05月18日08:00至15:00

05月19日07:00至19:00

05月19日07:30至12:30
05月19日08:00至18:00
05月19日08:10至13:30

05月19日08:30至18:30

05月19日13:30至18:30
05月19日14:30至20:00
05月20日08:00至18:00
05月20日08:10至13:30

05月20日08:30至20:00

05月20日14:00至20:00

修屋砍树是大事，注意旁边电线路，小心触电酿事故。
更多停电信息请通过网上国网进行查询。扫描二维码进行下载注册。

停电区域
池店

陈埭

磁灶
磁灶

池店

城区
金井

磁灶

陈埭

龙湖
城区

内坑

池店
池店
陈埭
龙湖
磁灶

池店

龙湖
池店
陈埭

安海

龙湖
陈埭
池店
陈埭

陈埭

陈埭

停电线路
西埭线

国辉线、爱乐
线

海燕线
海燕线

南天线、百信
线

苏塘线
山头线

俊明线

曾厝线

新灰线
民政线

怀斧线、刺园
线、九牧线、

展志线
六源线
传统线
振康线
荣耀线
嘉华线

中广线

园边线
传统线

花厅口线

南泰线

龙玉线
西湖线
传统线
苏厝线

国辉线、爱乐
线

沿江线

停电范围
陈埭镇洋埭五中队附近等

陈埭镇江头村(渡头村委会附近)、通力通供应链、丁清江(专)、泉茂鞋塑
织绣、得佳鞋业、腾飞时装、江龙鞋服、绿色印业、恒顺制鞋等

磁灶镇磁灶居(流坑、医院附近)等
磁灶镇磁灶居十字街附近等

泉州市农科所、池店镇农业科学研究所、商务区主干B路路灯等

西园街道苏塘社区(二手车交易店附近)、西园街道苏塘社区等
金井镇山头村新街村委会附近等

张清杰(专)、砌田开发区(专)、吴友烟(专)、陈淑鸳(专)、张朝荣(专)、张德
生(专)、陈秀宝(专)、金阳塑料、张美环(专)、陈永山(专)等

陈埭镇宫口村(西滨旧主道、潭头中区、潭头西路、义美东路、潭头自然
村委会附近)等

龙湖镇溪后村中堡附近等
西园街道仕头社区双龙第一区附近等

陈孟建(专)、益众照明

陈埭镇仙石村委会附近等
紫帽镇加工区金鹰印刷、出口加工区（专）

陈埭镇岸兜村南工业区附近等
龙湖镇烧灰村十二区附近等

磁灶镇砌田村高山情饭店附近等
陈埭镇洋埭下海村附近、兴华服装鞋帽(专)、陈埭镇洋埭村委会、陈埭镇

益众照明鞋纺大道等
龙湖镇杭边村(中区、西区附近)等

紫帽镇万盈仓储、紫帽镇加工区中通快递
陈埭镇花厅口村（杏圳南路、杏圳北路附近)等

安海镇瑶前村(一区、二区、三区、四区、环村路、石东路两侧)、丰源雨具
(专)、华福雨具、丰源礼品包装等

龙湖镇龙玉村(龙湖亭东区附近)、汇旺食品（专）等
陈埭镇四境村(第二工业区附近)、科斯达鞋等

紫帽镇下茂食品厂、太古势必锐复合材料
陈埭镇苏厝村(五星北路、横坂头附近)、荣泰机塑等

陈埭镇江头村(东眉村委会附近)、毅康鞋业、战蝎鞋业、奥讯体育等

陈埭镇大乡村(大中路、大北路、大中路附近)等

因客户工程、配改工程、用户申请、市政工程、低压工程需要,拟对下列线路进行停
电,请停电范围内各用电户做好准备。若遇下雨等特殊原因,可能取消相应区域停
电。实际送电时间以现场施工进度为准。给您造成不便,敬请谅解,感谢您的支持！
安全提示：在停电期间,线路随时可能恢复送电,任何单位和个人应当遵守《电力法》

《电力设施保护条例》等有关法律法规的规定,不得攀登变压器台架及杆塔,禁止盗窃、
破坏电力设施,禁止在电力设施保护区内从事法律法规所禁止的行为,否则,将自行承
担法律责任。电力统一报修服务电话：95598，晋江区域用户可拨打：82558255。

国网福建省电力有限公司晋江市供电公司
2022年 5月 7日

停电通知

晋江市白蚂蚁防治公司
13959940793

寻人启事
刘曼曼，女，33 岁，身高 1.62 米左右，晋江

市龙湖镇古湖村人，偶尔神志不清，于 2022 年
4月 23日离家出走至今未归，离家时身穿白色
长袖衬衣，黑色牛仔裤，男士蓝色拖鞋，背黑色
双肩包，头发盘起但有点蓬松凌乱。家人万分
着急，如有好心人士见到此人请速与其家人联
系，不胜感激！联系电话：18016507275

遗失声明
晋江市梅岭阿婷便利店（92350582MA33EDTJ2P）不

慎遗失晋江市市场监督管理局核发的食品经营许可证正、

副本原件，许可证编号：JY13505820407509，现声明作废。

晋江市梅岭阿婷便利店

2022年5月7日

遗失声明
晋江市梅岭极乡味餐饮店不慎遗失晋江市市场监

督管理局核发的食品经营许可证副本原件，许可证编

号：JY23505820325284，现声明作废。

晋江市梅岭极乡味餐饮店

2022年5月7日

遗失声明
晋江市内坑镇石贤餐饮店（92350582MA2Y0JEA41）

不慎遗失晋江市市场监督管理局核发的食品经营许可证

副本原件，许可证编号：JY23505820047114，现声明作废。

晋江市内坑镇石贤餐饮店

2022年5月7日

2022年5月7日 星期六 广告热线：13305077599

本报讯（记者 李杰 通讯员 李晓民 陈清泉）
近日，新加坡晋江会馆举办第 38届（2022-2024年度）
执委与部委就职典礼，祖籍晋江的安海乡贤张振铭任
新届会长。会馆名誉顾问、新加坡马西岭-油池集选区
国会议员、晋江乡亲苏慧敏担任主宾主持监誓仪式。
80余人齐聚一堂，共同见证新一届执委与部委的就职
典礼。

新加坡晋江会馆成立于 1918年，至今已 104周
年。张振铭会长祖籍晋江安海，今年 46 岁。他的
公司DCS Synthesis Pte Ltd于 2020、2021年连续两年
荣获新加坡“50家杰出企业奖”。除了担任新加坡晋
江会馆（以下简称“会馆”）会长，他还担任新加坡福建
会馆教育组副主任、新加坡张氏总会副会长兼青年团
团长。

“会馆的百年历史，离不开前辈与乡亲参与其中，
尤其是在座的顾问们，都是我的长辈，多年来为会馆无
私奉献，为会馆打下坚实的基础。”张振铭致辞时强调，
如今，要如何将“诚信、谦恭、团结、拼搏”的晋江精神传
承下去，如何向年轻人讲好晋江故事并对会馆文化有
所认识，这是新一届执委的重要任务。

本报讯（记者 黄海莲）日前，晋江市金井溜江村
87岁老人王秀心离世，其子孙后辈在悲痛之际，遵照
老人的嘱咐，积极响应移风易俗号召，简办丧事，捐款
18万元善款，用于关心村中老人。

昨日，王秀心老人家属以“陈清波（王秀心丈夫）家
族”的名义将善款交至溜江村老年人协会，这笔善款将
用于溜江村老年人的福利。

溜江村主任陈少乐介绍，陈清波家族热心公益，多
年来乐善好施，关爱家乡老龄及教育事业，深得乡亲邻
里佳评。陈少乐表示，如今，溜江村简办红白喜事、热
心慈善事业的氛围越来越浓，村民们自觉遵守村规民
约，倡导移风易俗，把更多的钱捐赠给公益事业，帮助
更多有需要的人。

新加坡晋江会馆换届就职
安海乡贤张振铭任新届会长

简办母亲丧事
溜江村民捐款关爱老人

本报讯（记者 李玲玲）昨日下午，晋江市卫健局
收到了福建凯龙医疗卫生材料有限公司（以下简称“凯
龙公司”）送来的印有“抗疫先锋 人民公仆”字样的锦
旗，对该局工作人员在疫情期间勇于担当、不遗余力为
企业排忧解难的举动表示感谢。

作为福建省工信厅批准的第三批重点防疫物资生
产单位，凯龙公司主要为劲霸、柒牌、卡宾、弓立医疗、
彬荣生物、中科贝思达等生产单位提供医疗防护服、口
罩等产品的灭菌包装袋。今年 3月中旬，突如其来的
新冠疫情，让晋江按下“暂停键”。疫情就是命令，防控
就是责任，凯龙公司第一时间响应晋江市委、市政府号
召，动员全体员工开足马力，全力以赴赶生产。但是，
随着疫情形势的日益严峻，产品的送货道路一再受
阻。如何将货物准时交到客户手上，成了摆在凯龙公
司面前的一道难题。

3月 20日，凯龙公司联系到晋江市卫健局保健应
急办的江连火，把公司情况向其作了说明。“当时，了解
到对方的基本情况后，我立即向分管领导、系统党委副
书记雷鸣汇报。”江连火表示，分管领导知悉后，连夜审
批了凯龙公司递交的通行证所需材料。

“3月24日至4月13日，我们公司一共审批通过了
70多份通行证，很多审批工作都是在晚上 7点以后完
成的。”凯龙公司相关负责人表示，在疫情关键时刻，晋
江市卫健局对企业大力支持，积极帮助企业办理通行
证，让公司的近450万件防护服灭菌袋、2500万个口罩
灭菌袋能够及时送到客户手中，同时也为抗疫取得阶
段性胜利赢得了宝贵时间。

“锦旗不仅是荣誉，更是一种鞭策。”晋江市卫健局
相关负责人表示，今后，晋江市卫健局将继续贯彻落实

“放管服”各项措施，坚持优质、高效的服务理念，实实
在在为企业做好服务，营造良好的营商环境。

晋江市卫健局
高效服务获企业点赞

池店镇对所有中高风险地区进出货
运车辆，实行点对点闭环管理，以此进一
步筑牢“外防输入”严密防线。四处“趴
趴走”的货运车辆是如何实现闭环管
理？让我颇为好奇。

5日下午 3时 30分，刚到池店镇的
我，便听说池店高速口有一辆来自山东
的货车，途经烟台，目的地为新华洲水产
市场。

“烟台还不属于低风险，要立即安排
引导员进行引导。”联络员林金响一边拿
起电话将信息传递给在高速路口值班的
引导员李保国，一边带着我往池店高速
出入口赶。

刚到高速出入口，李保国正拿着池
店镇车辆管理交接函登记。李保国告诉
我，在他核实信息前，高速工作人员已经
按照规定，对司机和随车人员进行各项
防疫信息核验和现场抗原检测了。而在
交接函上，上面详细写着车牌号码、入晋

时间、司机、随行人员、联系电话、途经
地、引导员等各项信息。

“你们要提前告知货主，让他们组
织工人赶紧卸货，不要让人家司机在车
上等太久。”核实完信息，李保国又电话
联系水产市场交接人员。随后，李保国
走到货车边上，示意货车跟着自己的引
导车前行。

当日下午 4时许，货车进入新华洲
水产市场外的一停车场，货主及卸货工
人也进入停车场。李保国将交接函递给
市场工作人员丁元刚。此时，车辆的管
理工作，暂时交到了丁元刚手中。李保
国说，“卸货有时需要几个小时，我先赶
回高速口引导其他车辆；卸完货后，市场
的工作人员会联系我，我再回来，把车引
导进高速。”他最高峰时，一人一天引导
了50辆车。

丁元刚在交接函上签字后，便从值
班岗亭内拿出了防护服、手套、口罩、面
罩，要求货主及工人规范佩戴，自己则背
起消毒桶对着车辆四周进行消杀。我留
意到，车辆后柜把手，丁元刚消杀了三
次。消杀后，他又取出抗原测试盒，要求

货车司机再做一次抗原检测，确认为阴
性后，货主上车卸货。货主边卸货边说，

“所有的工作都很到位，我们都很安心。”
下午 5时 30分许，接到市场工作人

员信息的李保国，赶到新华洲水产市场
将卸完货的货车引导至高速入口。随
后，司机隔着玻璃，向李保国竖起大拇指
并驶离晋江。随着李保国在交接函中填
写上“出晋时间”后，至此货车的“闭环之
旅”完成了。

“这个引导服务是24小时的，镇里要
求所有的接收货单位（个人）要按照规定
进行闭环管理。”池店镇疫情防控指挥部
交通防控组负责人许澎湃介绍，为高效
规范开展此项工作，池店镇设置了3名信
息联络员，并设置6名车辆引导员，驻点
在牛山、泉州南和池店3个高速出入口。

本报讯（记者 许洋洋）日前，记者从晋江市市场
监督管理局了解到，为警示和教育广大市场主体，打击
侵权假冒行为，营造尊重知识、尊重创新的良好社会氛
围，晋江市市场监督管理局向社会公布五起知识产权
典型案例，案例涉及商标、地理标志等,分别为恶意抢
注李发彬“金鸡独立”商标案、斐乐商标侵权案、五常大
米商标侵权案、斯凯杰商标侵权案、新百伦商标侵权
案。其中，恶意抢注李发彬“金鸡独立”商标案、斐乐商
标侵权案、五常大米商标侵权案入选《晋江市知识产权
保护白皮书（2019-2021）》十大典型案例。

晋江公布
5起知识产权典型案例

本报讯（记者 蔡培仁）近日，晋江紫帽镇召开
房屋结构安全隐患排查整治“回头看”专题部署会，各
工作片片长、驻村（社区）工作组、镇国土所、安办、综
合执法队、教委办负责人及村建办全体人员，各村（社
区）主干等参加会议。

会议通报了湖南长沙“4·29”居民自建房屋倒塌
事故并就房屋结构安全隐患排查“回头看”任务清单、
完成时限、工作要点作具体部署。

会议要求，全镇职能部门和各村（社区）要坚持
“生命至上，人民至上”原则，彻查隐患，坚决筑牢房屋
领域安全防线，切实保障人民群众生命财产安全。要
全面摸排镇域内房屋底数和情况，通过“大数据比对+
网格化排查”，建立清单台账，聚焦建造年代较早、长
期失修失管、违法改建加层房屋等工作重点，严格对
照七类重点对象实施分类处置。同时，各驻村（社区）
工作组要下沉一线，加强督促指导，要切实负起属地
责任，强化网格化巡查，压实房屋所有人、使用人主体
整改责任。业务部门要做好业务指导，全程监管到
位，确保做到协同配合，责任到人，动态管理，隐患清
零。要全面下沉一线，严查人员密集场所、经营性场
所、学校、疫情隔离点、商超等既有房屋、公共建筑，盯
紧时间安排，全面排查，做到不落一栋、不落一户。镇
督导组将跟进做好督导检查，对工作进度缓慢、造成
不良影响的严肃追责问责。

紫帽召开房屋排查整治
“回头看”工作会

一辆货车的“闭环之旅”
本报记者 曾舟萍

25

本报讯（记者 林伊婷）
“过去房前屋后、街边路口、路
牌灯杆都是小广告，不仅难看
而且难清理，常常清了又有。
现在有了这些张贴栏，乱贴乱
画变少了，我们找信息也方便

了。”近段时间以来，在晋江灵
源街道各社区路口以及主要
路段、休闲广场等重点场所，
都可以看到“灵源街道小广告
便民张贴栏”，栏内可张贴各
类便民供求信息，俨然成了便

民小广告的“新家”，此举得到
了不少居民的称赞。

据了解，今年来，灵源街
道持续推进人居环境整治攻
坚行动，并坚持以问题为导
向，把整治农村“牛皮癣”作
为一项重要工作内容，多措
并举，全面整治辖区小广
告。其中灵源街道强化全面
排查，综合整治，街道通过

“部门联动，分类治理”的原
则，整合街道执法中队、环卫
办、各社区力量，重拳出击，
全面排查，全面清理。并且
对一些屡教不改的小广告发
布者，建立台账，依法依规进
行处置，给予停机处理等处
罚措施，并号召群众参与监督
举报等工作。

除了加大对非法小广告
的整治力度，压实各职能部门
责任，细化工作措施外，灵源
街道还重视从“疏、堵、引”上
下工夫，协同各社区，在重点
区域、重点场所增设小广告便
民张贴栏，为小广告提供“安
身之地”，并通过微信群、公众

号以及发放宣传单等方式广
泛宣传，引导大家文明张贴、
规范张贴，真正从源头治理

“牛皮癣”现象，彻底改善人居
环境，提升全街道整体形象。

灵源街道综合执法队相
关负责人介绍，新增设的“灵
源街道小广告便民张贴栏”采
用统一规格、统一材质、统一
颜色，为涉及生活、服务性的
便民信息发布提供渠道，满足
广大群众对正常广告信息的
需求。

据悉，长期以来，灵源街
道坚持聚焦农村人居环境整
治难点顽疾，凝心聚力持续攻
坚人居环境整治，并不断探
索、健全相关工作机制，做好

“疏堵结合”文章。“下一步，我
们将根据实际情况，动态调整
增加便民信息张贴栏的数量，
同时坚持对小广告采取‘零容
忍’的态度，持续开展墙体乱
贴乱画、张贴小广告专项整
治，着力为群众创造干净、整
洁、有序的居住环境。”灵源街
道相关负责人表示。

灵源街道给小广告安“新家”

时间：5月5日 天气：晴好
地点：池店镇


